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Heldigvis har foreninger og kulturinstitutioner igen i år budt ind med rigtig 
mange gode forslag til sommerferieaktiviteter.

Som du og dine forældre kan se, er der tilbud til alle børn og unge fra 
6 til 18 år – så der er noget for enhver alder og smag. Under hver aktivitet 
fremgår det hvilken aldersgruppe aktiviteten henvender sig til.

Læs programmet igennem, og tilmeld dig de aktiviteter som du godt vil 
deltage i, men tilmeld dig hurtigt, da der er begrænset antal pladser på mange 
af aktiviteterne.

Ved tilmelding er det vigtigt at du tydeligt skriver hvilken aktivitet du tilmelder 
dig, og hvilken dato. Til nogle af aktiviteterne er det også vigtigt at skrive 
telefonnummer og e-mailadresse hvor vi kan få fat på dig eller dine forældre
i sommerperioden.

Du skal også være opmærksom på, at aktiviteterne kun er for børn og unge
der bor i Ringsted Kommune.

Har du spørgsmål til aktiviteterne, er du eller dine forældre naturligvis velkomne 
til at kontakte personerne ud for de enkelte aktiviteter.

Det er forældrenes eget ansvar, at sørge for at børnene er forsikret i tilfælde af
at barnet kommer til skade under aktivitet.

Tilmelding til aktiviteterne er bindende efter tilmeldingsfristen. Det vil sige, 
at når man deltager i aktiviteter hvor der kræves deltagerbetaling, så er man 
forpligtet til at betale for sin deltagelse i tilfælde af afbud.

Aktiviteterne er støttet økonomisk af foreningslivet, Undervisnings- og 
fritidsudvalget, Statens Kunstfond. og Folkeoplysningsrådet.

Der tages forbehold for aflysning af aktiviteter såfremt der ikke er tilmeldinger 
nok til at gennemføre disse.

God fornøjelse og rigtig god sommer..

20242024
SOMMER SJOVSOMMER SJOV
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Alder: 8-15 år

Sted/adresse: Valdemarskolen, Skolegade 9 (pigesalen)

Dato: Tirsdag og torsdag i uge 26, 27, 31 og 32 

Tidspunkt: kl. 17.00 til kl. 18.00

Deltagerantal: Vi tager imod alle der kommer.

Pris: Gratis

Tilmelding: Ringsted Karate Klub, Jess Andreassen
Telefon: 40 44 57 63 
E-mail: jessandreassen@gmail.com

Arrangør: Ringsted Karate Klub

Tilmeldingsfrist: Ingen, men ring eller skriv gerne hvis der er spørgsmål

KARATE KARATE 
- MODERNE KRIGSKUNST- MODERNE KRIGSKUNST

Karate krigskunst for alle
Hvorfor ikke prøve karate?
Karate er en gammel japansk kampform som effektivt
bruger kroppen til både forsvar og angreb.
Karate er en sport der kan dyrkes af alle,
uanset køn, alder og baggrund.

Medbring gerne drikkedunk
  

8-15 år
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5-10 år
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LÅN EN OPGAVEKUFFERT MED LÅN EN OPGAVEKUFFERT MED 
SJOVE FINURLIGE OPGAVER SJOVE FINURLIGE OPGAVER 
TIL BØRNTIL BØRN

Alder: 5-10 år

Sted/adresse: Ringsted Museum, Køgevej 41, Ringsted

Dato: Den 29. juni – den 11. august på åbningsdage se vestmuseum.dk

Tidspunkt: I Ringsted Museums åbningstid se vestmuseum.dk

Pris: Det er gratis at deltage i aktiviteten. Børn og unge under 18 år 
har gratis adgang til Ringsted Museum. Voksne betaler alm. entré.

Tilmelding:  Bare mød op

Arrangør: Ringsted Museum

Opgavekufferten indeholder ting der skal bruges 
på en tur rundt i museets udstillinger og i møllen. 

Der er fire opgaver i alt, som kun kan løses med 
hjælp fra tingene i kufferten. 

Når opgaverne er løst leveres kufferten tilbage 
og samtidig udløser en af opgavernes svar en 
lille spiselig præmie.
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Medbring: Sportstøj/badetøj og et sæt Medbring: Sportstøj/badetøj og et sæt 
komplet skiftetøj. Det er en fordel at være omklædt hjemmefra. 
Husk også drikkedunk, håndklæde og en brillesnor, hvis du bruger briller.

Arrangementet er en familieaktivitet for børn og deres voksne. 
Børn kan kun tilmeldes sammen 
med en voksen, der også skal deltage 
i aktiviteterne på vandet. 
Alle skal kunne svømme 300 meter 
for kunne at deltage.

Alder: 10 – 17 år

Sted/adresse: Ejlstrupvej 164 
(De sorte bygninger lige ved siden af dæmningen)

Dato: Søndag  d. 30. juni 

Tidspunkt: Kl. 14.00 - 17.00 

Pris: Gratis

Deltagerantal: 12

Arrangør: Ringsted Kajakklub (RIKA)
Telefon: 42 42 41 80
E-mail: ringstedkajakklub@live.dk

Tilmelding: www.ringstedkajakklub.dk

Tilmeldingsfrist Skriftlig tilmelding skal ske senest 25. juni

10-17 år

STAND UP PADDLING STAND UP PADDLING 
FOR HELE FAMILIENFOR HELE FAMILIEN
  
Er du vild med vandsport, og har du lyst til at prøve 
Stand Up Paddling på Haraldsted sø? 
Ringsted Kajakklub (RIKA) inviterer dig og din familie 
til en sjov dag med leg og udfordringer på vandet!  
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CYKEL CAMP CYKEL CAMP 
– KOM OG VÆR MED – KOM OG VÆR MED 
Er du glad for at cykle, og klar til mange kilometer 
i sadlen?

Team Cycling Ringsted tilbyder igen i år en fed cykel camp med sjove og forskellige 
aktiviteter på cyklen.

I fem dage får du muligheden for at få cyklet en hel masse, og få skabt nye venskaber. 

Du skal huske cykelhjelm, drikkedunk og madpakke til frokost. 
Vi sørger for frugt og noget at drikke. Mød op i trænings- eller cykeltøj. 
Klubben stiller lånecykler til rådighed, 

Alder: 8 – 16 år. 

Sted/adresse: Eilekiersvej 17-19, Ringsted

Dato: Den 1. - den 5 juli

Tidspunkt: 9 – 15

Deltagerantal: 25

Medbring: Cykelhjelm, drikkedunk, gerne racercykel (vi har lånecykler), 
trænings- eller cykeltøj

Pris: 150 kr.

Arrangør: Team Cycling Ringsted, Henning Hartvig
Telefon: 22 93 53 42
E-mail: hartvig24@gmail.com

Tilmelding: Tilmelding sker ved indbetaling på mobilepay til 22 93 53 42

Tilmeldingsfrist: Mandag den 24. juni

8-16 år
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På Ringsted Musik & Kulturskoles 
musik-sommercamp kan du opleve 
hvordan det er at spille sammen 
i et band. 

Alle er nybegyndere så vi arbejder med 
at kunne holde rytmen og følges ad 
for at skabe god musik sammen.

Vi kommer til at arbejde med 
2-3 lette numre i løbet af de 2 dage 
vi har sammen.

Da vi øver meget, skal vi også holde 
nogle gode pauser så du ikke får alt 
for ondt i fingrer og ører.

Den sidste dag spiller vi en kort 
koncert for forældre og venner så 
de kan høre hvor meget vi har lært.

Du skal helst have spillet et par måneder på dit 
instrument/sang 
og have et grundkendskab til dit instrument da vi 
skal hurtigt i gang med at spille sammen. 

Alle instrumenter er velkomne.

Jeg glæder mig til at vi skal fyre den af sammen

 
 

SPIL SAMMEN I BAND - BEGYNDERSPIL SAMMEN I BAND - BEGYNDER

Alder: 10 - 13 år. 

Sted/adresse: Ringsted Musik- og Kulturskole
Regimentet 3 Ringsted

Dato: Den 1. juli og den 2. juli

Tidspunkt: Begge dage fra kl. 10.00 - 14.00

Deltagerantal: Max 8 fordelt på instrumenter

Medbring:: Drikkedunk, snackmad og frokost

Pris: Gratis.

Arrangør: Underviser: Musiklærer Kasper Sandberg Larsen, Ringsted Musik- og 
Kulturskole. Telefon: 21 90 88 86
E-mail: kas_lar@me.com

Tilmelding: http://www.musikogkulturskolen.dk/

Tilmeldingsfrist: Mandag den 17. juni

10-13 år
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Børn og unge i alderen 6 til 16 år kan deltage i 4 dages sommertennisskole hos 
Ringsted Tennisklub. Sommertennisskolen er til dig som gerne vil lære at spille tennis 
eller ønsker at forbedre dit tennisspil. Alle dage begynder med fælles opvarmning og 
herefter fordeles deltagerne på hold ud fra niveau.

Til spillere uden tenniserfaring, så tilbyder sommertennisskolen introduktion til tennis 
og der øves i grundslag samt tennisregler. Der øves også i at spille kampe og der laves 
forskellige hyggelige tennisdyste i løbet af ugen. For de lidt øvet børn handler det om 
at udvikle spillet gennem fokus på de forskellige slag og øvelser samt en masse kampe 
på kryds og tværs af tennisniveauer. 

Hver dag er der også spil og dyste på tværs af erfaringsniveau. Vores dygtige instruk-
tører er klar til at give dit barn lærerig uge med masser af tennisspil. 

Vi træner mandag til torsdag fra kl. 10-15.Sommertennisskolen afsluttes torsdag med 
grill og spil sammen med forældre fra kl. 14.00. Prisen er inkl.t-shirt og frugt hver 
eftermiddag. Medbring selv tennisketcher – eller køb ketcher ved tilmeldingen. 

ER DU DEN NÆSTE TENNISSTJERNE?ER DU DEN NÆSTE TENNISSTJERNE?  

6-16 år

Alder: 6 – 16 år

Sted/adresse: Ringsted Tennisklub, Tvær Allé 9, Ringsted

Dato: Mandag en 1. juli til torsdag den 4. juli 

Tidspunkt: kl. 10.00 – 15.00

Deltagerantal: Max 40 deltagere

Medbring: Tøj, sko og ketcher til tennis på grus. Ketcher kan tilkøbes ved tilmelding. 
Medbring madpakke og drikkedunk. Du skal være udenfor hele ugen, så der-
for skal dit tøj tilpasset vejret – husk solcreme og gerne en cap/kasket. 

Pris:  500 kr. 

Arrangør: Ringsted Tennis Klub E-mail: bestyrelsen@ringstedtennisklub.dk

Tilmelding: https://ringstedtennisklub.dk/cms/EventOverview.aspx

Tilmeldingsfrist: Lørdag den 15. juni

Få en sjov og lærerig uge på tennisskole i uge 27 
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ER DU DEN NYE MIKKEL HANSEN ER DU DEN NYE MIKKEL HANSEN 
ELLER SANDRA TOFT? ELLER SANDRA TOFT? 
TAG PÅ HÅNDBOLDSKOLE TAG PÅ HÅNDBOLDSKOLE 
I UGE 27I UGE 27  

5 dage med fuld fart, 
nye venner – håndbold, sjov og spas 

8-15 år

Alder: 8 – 15 år

Sted/adresse: Ringsted Sportcenter, samt andre haller 
i Ringsted Kommune 

Dato: Den 1. juli - den 5. juli

Tidspunkt: Årgang 2015+2016 mandag til fredag fra 09.00-15.00 
Årgang 2009 til 2014 fra mandag kl. 09.00 til fredag kl. 15.00 
(inkl. 4 overnatninger) 

Deltagerantal: Max 200

Medbring: Godt humør Huskeliste tilsendes 

Pris: Årgang 2015-2015 kr. 1095,00 (uden overnatning) 
Årgang 2009-2014 kr, 1795,00 (med 4 overnatninger) 

Arrangør: TMS Ringsted Ungdom  Telefon: 51 79 38 80  
E-mail: info@tms-ringsted.dk

Tilmelding: https://danskhaandbold.dk/find-handboldskole?searchQuery=tms 

Tilmeldingsfrist: Den 24. juni

Yderligere 
oplysninger:

Håndboldskolen er et tilbud til alle 8-15-årige uanset om du har 
spillet håndbold før.
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KOM OG LAV DIN HELT EGET KOM OG LAV DIN HELT EGET 
KREATIVE HIMMELSKE UNIVERSKREATIVE HIMMELSKE UNIVERS

  
Kan du lide at være kreativ, og har du lyst 
til at bruge din fantasi? 
Så er workshoppen “Livet i luften. Fantasi mellem skyerne” lige noget for dig!

Ud af genbrugsmaterialer, som skotøjsæsker, pap, æggebakker, aviser, bøger, blade,
gammelt legetøj, dimser og dutter, kan du kreere fantasifulde universer om “Livet i luften 
- fantasi mellem skyerne”, om drager der flyver, skyer der tordner måske regner, eller 
Thor der rider hen over himlen med sin hammer. Lad himlen og fantasien få 
vinger og åbne sig.

Vi har alt, hvad du skal bruge til fremstillingen af dit lille univers, vi mangler bare dig.
May Bjerre Von Linstow & Jane Hyldgaard fra KreaUniverset er klar til at hjælpe dig.

Alder: Workshoppen er for børn og unge. 
Børn under 7 år skal være ifølge med en voksen.

Sted/adresse: Ringsted Museum, Køgevej 41, Ringsted

Dato: Tirsdag den 2. juli og torsdag den 4. juli

Tidspunkt: Kl. 10.00 – 15.00

Pris: Det er gratis for børn og unge, og gratis for voksne ifølge med børn.

Arrangør KreaUniverset

Tilmeldingsfrist: Tilmelding er ikke nødvendig
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Fed musik og legefestival. Vi bor i telt og hygger hele 
dagen med at høre musik, udforske markedspladsen 
og møde nye venner.

VILDE VULKANERVILDE VULKANER
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Alder: For kommende 7. klassere op til 14 år
Mødested: Korsevænget 16, Ringsted
Destination: Chr. Richardtsvej 35, Vordingborg
Dato: Den 2. juli - den 5. juli
Tidspunkt:  Afgang kl. 12:00 den 2. juli
 Hjemkomst kl. 19:00 den 5. juli
Deltagerantal:  kan maksimalt deltage 24
Medbring: Overnatningsgrej (sovepose, liggeunderlag,  
 tandbørste, tandpasta, hårbørste m.m.), 
 eget telt hvis det foretrækkes, tøj og overtøj 
 til vejret, lommepenge, pung/mavebæltetaske,  
 solcreme, solbriller, hat, drikkedunk, mobil,   
 oplader, håndklæde, sæbe og praktisk fodtøj.
 Telte, soveposer og liggeunderlag kan lånes af  
 UngRingsted
Pris: 500 kr.
Arrangør: UNG Ringsted Telefon: 57 62 76 50, 
 E-mail: ungdomsskolen@ringsted.dk
Tilmelding: www.ungringsted.dk
Tilmeldingsfrist Tirsdag den 25. juni
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På Ringsted Musik & Kulturskoles 
musik-sommercamp kan du opleve 
hvordan det er at spille sammen i et band. 

Vi kommer til at arbejde 2-3 mellemsvære 
numre i løbet af de 2 dage vi har sammen.

Da vi øver meget, skal vi også holde nogle 
gode pauser så du ikke får alt for ondt i 
fingrer og ører.

Den sidste dag spiller vi en kort koncert 
for forældre og venner så de kan høre 
hvor meget vi har lært.

Du skal helst have spillet 2-3 år på på dit 
instrument/sang og have et grundkendsk-
ab til dit instrument da vi skal hurtigt i 
gang med at spille sammen. 
Alle instrumenter er velkomne.

Jeg glæder mig til at vi skal fyre den af 
sammen.

SPIL SAMMEN I BANDSPIL SAMMEN I BAND
- øvet hold

  
12-14 år

Alder: 12 – 14 år. 

Sted/adresse: Ringsted Musik- & Kulturskole, 
Regimentet 3, Ringsted

Dato: Den 3. juli og den 4. juli 

Tidspunkt: Begge dage fra kl. 10.00 - 14.00

Deltagerantal: Max 8 fordelt på instrumenter

Medbring: Drikkedunk, snackmad og frokost

Pris: Gratis.

Arrangør Underviser: Musiklærer Kasper Sandberg Larsen, 
Ringsted Musik- og Kulturskole. 
Telefon: 21 90 88 86
E-mail: kas_lar@me.com

Tilmelding: http://www.musikogkulturskolen.dk/

Tilmeldingsfrist: Torsdag den 15. juni
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Alder: 6 - 13 år

Sted/adresse: Bisseruplejren, Gl. Strandvej 135, Rude

Dato: 7. juli til og med 11. juli

Tidspunkt: Begynder kl. 14 - slutter med forældre aften torsdag kl. 17 - 19

Deltagerantal: Der kan maksimalt deltage 40 børn

Medbring: Sengetøj, lagen, hovedpude, dyne/ sovepose, badetøj, sportstøj du kan 
løbe i, toiletsager og alm skiftetøj, regntøj, gummistøvler, lille rygsæk, 
drikkedunk, gult sygesikringsbevis, solcreme.
Mobil må medbringes og bruges ved behov men opbevares hos lejrlederne.

Pris: Pris : 675 kr. - efterfølgende søskende 625 kr. - Lommepenge 20 kr.

Arrangør: Haraldsted – Allindemagle Sogne.  Bente Haargaard
Telefon: 51 84 11 30

Tilmelding bhaargaard@gmail.com

Tilmeldingsfrist: 20. juni på mail, med navn og fødselsdato på barn

JORDOMSEJLING MED RA 3 JORDOMSEJLING MED RA 3 
- FRA BISSERUPLEJREN UGE 28- FRA BISSERUPLEJREN UGE 28
Så til søs , alle landkrabber og søfarende i fælles  lejrliv  - sove i køjesenge - sætte flag  - 
“ ship- ohøj  “ ved lejrbålet med skæg og sketch ,  - gudstjeneste - OL dage i det våde 
element - kigge stjerne og slappe af  til stilhedens mange lyde  - lave mad i kabyssen - 
gøre rent , leg og hygge med nye venner .   
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5 dage med bl.a. professionel surf-instruktør, tur i Fårup sommerland, Skagen, 
Hanstholm bunkeranlæg, hænge ud med vennerne, grine og hygge max!
Fuld forplejning er inkluderet i prisen
 

SURFER CAMP I LØKKENSURFER CAMP I LØKKEN

Alder: For kommende 7. klasser op til 18 år
Mødested: Korsevænget 16, Ringsted
Destination: Søndergade 42, Løkken
Dato: Den 8. juli til den 12 juli
Tidspunkt:  Afgang kl. 8.00 den 8. juli
 Hjemkomst kl. 19.00 den 12. juli
Deltagerantal:  kan maksimalt deltage 16
Medbring: Tandbørste, tandpasta, hårbørste m.m., tøj 
 og overtøj til vejret, lommepenge, pung/
 mavebæltetaske, solcreme, solbriller, hat, 
 drikkedunk, praktisk fodtøj, kamera, mobil,   
 oplader, håndklæde, sæbe og badetøj
Pris: 1.995 kr. pr. person
Arrangør: UNG Ringsted Telefon: 5762 7650, 
 E-mail: ungdomsskolen@ringsted.dk
Tilmelding: www.ungringsted.dk
Tilmeldingsfrist Den 25. juni kl. 16:00
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Alder: 7 – 14 år. 

Sted/adresse: Ringsted Sportscenter, Tværallé, Ringsted

Dato: Mandag den 8. juli – torsdag den 11. juli 

Tidspunkt: 9.00 – 15.00 alle 4 dage (hallen er åben fra 8.45 til omklædning)

Deltagerantal: Max 40

Medbring: Madpakke, snacks/frugt og drikkedunk (INGEN slik eller sodavand)
Indetøj: INDESKO, shorts, t-shirt og gerne træningsdragt eller lign.
Udetøj: Løbesko, tøj efter vejret  
– Vi kommer til at være lidt udendørs hver dag.

Pris: 500,- for hele perioden Derudover kan der, 
ved tilmelding inden den 1. juni, tilkøbes en ”Camp-tee” for kr. 150,-

Arrangør: Ringsted Badminton v/ Mie Dyrholm Jørgensen · Telefon: 40 93 03 59

Tilmelding Mail: miedyrholmjorgensen@gmail.com

Tilmeldingsfrist: Inkl. T-shirt er fristen 1. juni
Uden T-shirt er fristen 9. juni

7-14 år

Ringsted Badminton er igen en del 
af Sommersjov.
I fire dage vil der være mulighed for at spille badminton, både for begyndere og øvede. 
Tilbuddet gælder allebørn og unge i hele kommunen, så det er ingen forudsætning, at 
du allerede spiller badminton. Vores dygtige trænere vil inddele og graduere programmet 
efter deltagernes niveauer, så alle er sikret en god oplevelse med badmintonsporten.

Fokus for begyndere er med udgangspunkt i, at man skal have lært hvad badminton er. 
Både på, og udenfor banen. Undervejs vil der både være almindelig badmintontræning 
og kampe. 

Der vil være dele af træningen, der vil involvere både begyndere og øvede sammen, 
og der vil være en del niveau-opdelt træning.

Det hele foregår i Ringsted Sportscenter.

BADMINTONSKOLEBADMINTONSKOLE
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Alder: 5-11 år

Sted/adresse: Ringsted Museum, Køgevej 41, Ringsted

Dato: Den 9. juli, og den 11. juli

Tidspunkt: Kl. 10.30-12.00 og kl. 13.00-14.30

Deltagerantal: Max. 10 børn pr. hold

Pris: Det er gratis at deltage i aktiviteten. Børn og unge under 18 år
har gratis adgang til Ringsted Museum. Voksne betaler alm. entré.

Tilmelding: vestmuseum.billetexpressen.dk

Arrangør: Ringsted Museum.

Yderligere 
oplysninger:

Medfølgende voksne er velkomne. 
Børn og unge under 18 år har gratis adgang til Ringsted Museum. 
Voksne betaler alm. entré

KORN OG MEL KORN OG MEL 
I RINGSTED I RINGSTED 
VINDMØLLE VINDMØLLE 

Kom med ind i 
Ringsted Vindmølle, 

hvor mølleren viser os,
hvordan korn bliver til mel. 

På museet (lige ved siden af) 
skal vi selv lave korn om til mel.  

5-11 år
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Alder: 6-12 år

Sted/adresse: Gymnastikhuset, Ringsted Sportcenter, Tværalle 8

Dato: Den 29. juli - den 31. juli

Tidspunkt: Kl.9-15 alle 3 dage (der er mulighed for pasning fra kl.8.00-9.00)

Deltagerantal: Max 100

Medbring: Gymnastiktøj, madpakke og drikkedunk med tydeligt navn på 
og godt humør

Pris: Kr. 450,- (prisen inkluderer t-shirt og frugt hver dag)

Arrangør: Ringsted IF gymnastikafdeling
Telefon: 5170 1805 (Oline Sohrbeck-Nøhr)
Mail: rifgymbestyrelsen@gmail.com

Tilmelding: www.rifgym.dk

Tilmeldingsfrist: Den 1. juli.

Yderliger
oplysninger

Vi skal være i Gymnastikhuset og i Hal C, og hvis vejret tillader det, 
skal vi også være ude. Så husk også at tage tøj med til vejret.

Kom og vær med til at lave gymnastik 
sammen med en masse andre børn

i alderen 6-12 år.

I tre dage skal vi træne, lege, slå kolbøtter, 
vejrmøller og springe i trampolin. 

Vi skal også bevæge os til musik og
 lave rytmeserier. 

Gymnastikskolen henvender sig til børn på 
alle niveauer, hvad enten du er begynder, 

letøvet eller øvet.

GYMNASTIKSKOLE MED GYMNASTIKSKOLE MED 
RINGSTED IF GYMNASTIKRINGSTED IF GYMNASTIK

6-12 år
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LYDHULEN, ET KREATIVT UDTRYK LYDHULEN, ET KREATIVT UDTRYK 
LAVET AF BØRNLAVET AF BØRN

Vil du være med til at lege med lyd, musik, 
fortællinger og bygge en hule sammen med 
andre børn? Så kom med i Lydhulen for en dag.
Lydhulen er en workshop til børn mellem 
6-12 år, hvor vi leger med musik, lyde 
og historier. 
Som hold bygger vi vores egen hemmelige hule,
og fylder den med fantastiske fortællinger,
lyde og musik, som vi selv finder på og optager. 
Det kræver intet andet end nysgerrighed 
og lyst til at være med.

Alder: 6-12 år

Sted/adresse: Ringsted Musik og Kulturskole

Dato: Mandag den 5. august og tirsdag den 6. august

Tidspunkt: 5 timers workshop fra kl 10 - 15

Deltagerantal: 12 børn

Pris: Gratis

Arrangør:: Sara Mouritzen (Ringsted Musik og Kulturskole) Telefon: 28 29 33 41
Mail: mouritzenmail@gmail.com

Tilmeldingsfrist: Den 1. august

Yderligere 
oplysninger:

Vi er Sara Mouritzen (underviser på musikskolen) og Robin Crisp som er 
journalist og har lavet børne tv. Sara arbejder på Musik & Kultruskolen, 
hvor hun har undervist alle 0.klasserne hele denne sæson på
Musikskolen. Vi vil gerne bruge vores kontakter til forældre og skoler, 
så vi kan reklamere en masse for workshopsene og der kan komme en 
masse glade børn og lege. Det vil vi gøre ved at Sara tager ud og gør
opmærksom på workshoppen mellem alle de 100 børn hun nu har 
undervist.

6-12 år
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Program for dagen
10.00 - 11.30: Vi hilser på hinanden,
        tegner, bygger og
        laver lyd til hulen
11.30 - 12.00: Frokost
12.00 - 13.00: Finder på og optager 
         historierne
13.00 - 14.00: Færdiggørelse
14.00 - 15.00: Fremvisning 
        & afslutning.

Medbring madpakke.



 

Børn og unge i alderen 6 til 16 år kan deltage i 4 dages sommertennisskole hos Ring-
sted Tennisklub. Sommertennisskolen er til dig som gerne vil lære at spille tennis eller 
ønsker at forbedre dit tennisspil. Alle dage begynder med fælles opvarmning og hereft-
er fordeles deltagerne på hold ud fra niveau.

Til spillere uden tenniserfaring, så tilbyder sommertennisskolen introduktion til tennis 
og der øves i grundslag samt tennisregler. Der øves også i at spille kampe og der laves 
forskellige hyggelige tennisdyste i løbet af ugen. For de lidt øvet børn handler det om at 
udvikle spillet gennem fokus på de forskellige slag og øvelser samt en masse kampe på 
kryds og tværs af tennisniveauer. 

Hver dag er der også spil og dyste på tværs af erfaringsniveau. Vores dygtige instruk-
tører er klar til at give dit barn lærerig uge med masser af tennisspil. Vi træner mandag 
til torsdag fra kl. 10-15.Sommertennisskolen afsluttes torsdag med grill og spil sammen 
med forældre fra kl. 14.00. 

Prisen er inkl.t-shirt og frugt hver eftermiddag. Medbring selv tennisketcher – eller køb 
ketcher ved tilmeldingen. 

ER DU DEN NÆSTE TENNISSTJERNE? ER DU DEN NÆSTE TENNISSTJERNE?   

6-16 år

Alder: 6 – 16 år

Sted/adresse: Ringsted Tennisklub, Tvær Allé 9, Ringsted

Dato: Mandag den 5. august - torsdag den 8. august

Tidspunkt: kl. 10.00 – 15.00

Deltagerantal: Max 40 deltagere

Medbring: Tøj, sko og ketcher til tennis på grus. Ketcher kan tilkøbes ved tilmelding. 
Medbring madpakke og drikkedunk. Du skal være udenfor hele ugen, så 
derfor skal dit tøj tilpasset vejret – husk solcreme og gerne en cap/kasket. 

Pris:  500 kr. 

Arrangør: Ringsted tennisklub  E-mail: bestyrelsen@ringstedtennisklub.dk

Tilmelding: https://ringstedtennisklub.dk/cms/EventOverview.aspx

Tilmeldingsfrist: Lørdag den 20. juli

Få en sjov og lærerig uge på tennisskole i uge 32
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Alder: 6 – 14 år

Sted/adresse: Benløse Idrætsanlæg, Præstevej 19,  
Ringsted

Dato: Den 5. august - den 9. august

Tidspunkt: 9. – 15.

Deltagerantal: 130

Pris: Kr. 899,-

Tilmelding: https://www.dgi.dk/arrangemen-
ter/202417406013

Arrangør: Benløse IF-fodbold Ungdom.  
Telefon: 27 10 40 75 
madsrathje@gmail.com

Tilmeldingsfrist: Den 3. juni

DGI DGI 
FODBOLDSKOLE FODBOLDSKOLE 
I BENLØSEI BENLØSE  

Få feriedage fyldt med fodbold og spændende oplevelser på DGIs fodboldskole i Benløse 
i Uge 32. Fodboldskolen arrangeres i samarbejde med Benløse IF. 

Alle børn i alderen 6-14 år, der elsker at spille fodbold og ønsker at blive dygtigere, kan 
deltage. Dygtige trænere står klar til at træne børnene og sørge for, at de kommer til at 
arbejde med nye fodboldfærdigheder, dyste i intense småspil og spille kampe – alt sammen 
i et miljø præget af respekt, gejst og glæde ved fodbolden. 

Træningsmaterialet, som trænerne på DGIs fodboldskoler følger, er udarbejdet af fuldtids- 
professionelle børnetrænere i Danmark. Det giver garanti for kvalitet bag øvelserne. 

I løbet af ugen får vi også besøg af nogle af Danmarks bedste freestylere. De vil undervise i 
seje fodboldtricks og vise hvad man kan med en fodbold.

Inkluderet i prisen er også et komplet fodboldsæt fra Select (t-shirt, shorts, strømper, bold og 
drikkedunk) samt frugt hver dag. Der vil være mulighed for at tilkøbe frokost alle ugens dage. 

6-14 år

Medbring: 
Drikkedunk, skiftetøj, 
Fodboldtøj til første dag, 
  solcreme, regntøj 
     og madpakke
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Lær at skrive et hit med den erfarne sangskriver, komponist, musikproducer og musiker 
Christoffer Høyer.

I 2 dage à 5 timer får du mulighed for at afprøve at skrive og komponere din egen sang. 
Christoffer hjælper, vejleder og inspirerer og garanterer for, at der kommer et imponerende 
resultat ud af det. Når man samarbejder med andre om at skrive sange hedder det, at  
man ”co-writer”.

Mange af de hits I går og nynner med på, er skrevet på lejre – ”camps” - hvor sangskrivere 
og producere bliver ført sammen - ligesom på vores ”Songwriter Camp”.

Det er ikke nødvendigt at kunne spille et instrument. Men det er selvfølgelig en fordel.
Men Songwriter Camp er lige så meget for dig, der godt kan lide at optræde, synge og spille, 
som for dig, der hellere vil holde dig i baggrunden og være hjernen bag den gode sang.

  

SONGWRITER CAMP SONGWRITER CAMP 
– LÆR AT SKRIVE – LÆR AT SKRIVE 

RIGTIG GODE SANGE!RIGTIG GODE SANGE!  
    

Alder: 12– 18 år

Sted/adresse: Ringsted Kulturhus Søgade 3, 4100 Ringsted

Dato: Den 7. og 8. august

Tidspunkt: kl. 10. – 15.

Deltagerantal: 20

Medbring: Mad og drikkevarer

Pris: ?

Arrangør: Christoffer Høyer Telefon: 26 81 15 69 

Tilmelding chris@hoyersongs.com

Tilmeldingsfrist Den 24. juli

12-18 år
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Har du lyst til at skrive sange sammen med andre unge? Måske har du allerede skrevet et 
par sange derhjemme, men mangler nogen at spille med? Eller er du bare nysgerrig på, 
hvordan man kan skabe musik sammen med andre? Så er Boxen’s BandCamp lige noget 
for dig!

Ta en ven eller flere med og tilmeld jer til Boxen’s BandCamp. Her kan I møde andre unge, 
som også elsker musik og at spille musik. På campen skal vi sammen skabe vores egne 
sange, eksperimentere med lyde og bare hygge os i et fællesskab omkring musik.
Alle instrumenter er velkomne, så uanset om du spiller guitar, violin, trommer eller noget 
helt fjerde, er der plads til dig.

Sara Mouritsen fra Ringsted Musik & Kulturskole og koordinator på Ud Af Boxen, vil være
underviser og hjælpe med at få sat en god ramme for sangskrivningen, så alle de gode, 
vilde og rørende musikalske ideer kommer frem. Men det er jer, de unge, der bestemmer, 
hvordan musikken skal lyde til sidst.

Vi har endda mulighed for at indspille demoer af alle vores idéer og afslutte Campen med 
en fremvisning af udvalgte numre.
Så hvis du gerne vil skrive musik sammen med andre musikglade unge, tøv ikke med at 
melde dig til!

Programmet for dagene
Uge 26
26/6 Onsdag: 10.00 - 15.00: Sangskrivning
27/6 Torsdag: 10.00 - 15.00: Sangskrivning og øvelse af sangene
28/6 Fredag: 10.00 - 15.00: Øvning, fremvisning og oprydning
Vil du vide mere om Boxen, Øvefællesskabet, Ud Af Boxen koncerter og nu også Boxen
BandCamp? Besøg vores hjemmeside på https://boxenringsted.dk/

BOXEN’S BANDCAMP BOXEN’S BANDCAMP 
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Alder: Fra 13 - 18 år

Sted/adresse: Ringsted Kulturhus

Dato: Den 7., 8. og 9. august

Deltagerantal: Så mange som muligt. 

Tidspunkt: 10.00 - 15.00

Pris: Gratis

Medbring: Madpakke

Arrangør og
Tilmelding:

Boxen Band Camp
Sara Mouritsen
Telefon: 28 29 33 41
E-mail: sarmo@ringsted.dk

Tilmeldingsfrist: Den 1. august

13-18 år
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Ringsted Kommunes Naturvejleder Lars Berndt vil sammen med Ung Ringsteds outdoor-mand 
Gyrogy Bihari udfordre dig i en dag og nat! – og det bliver sjovt!

Så er du glad for at være ude i den friske luft og få rørt kroppen - så er det bare om at tilmelde 
dig!

Mountainbike – hvordan kører man på sådan en? Og hvorfor er det så sjovt?
Vandsjov/Kano/SUP i Haraldsted Sø/Hallingelille – husk badetøj og håndklæde! 
Bål – hvordan laver man det? og hvordan laver man mad på bålet– Det bliver afprøvet! 
Også ved man aldrig hvad der sker i løbet af natten…

Praktisk: 
Der er under opholdet adgang til toilet.
Du skal have tøj på der passer til vejret og dagenes aktiviteter (evt. MTB/cykelhjelm).
Du skal have stor frokostmadpakke med til første dag, og huske drikkedunk.

Som forældre må I gerne bage en kage ;O) Kontakt Lars Berndt.

EN DAG OG EN NAT… EN DAG OG EN NAT… 
MED TRYK PÅ FRILUFTSLIVET MED TRYK PÅ FRILUFTSLIVET 
I VRANGE SKOV  I VRANGE SKOV  
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Alder: For kommende 7. klasser op til 18 år
Adresse: Vi mødes første dag ved p-pladsen til shelter- 
 pladsen i Vrangeskov, Nord for Haraldstedvej, 
 det er lejrpladsen.
 Det er muligt at cykle derud, men forældre er   
 naturligvis velkommen til at hente/bringe.
Forudsætninger: Børnene skal kunne cykle. Da vi skal bruge kanoer/ 
 SUP-boards i vandsjovaktiviteterne, skal børnene   
 kunne svømme 100 meter med redningsvest/ 
 korkbælte og I skal som forældre skrive under på 
 at jeres børn kan det. Efter tilmelding, vil papir til   
 underskrift blive fremsendt.
 Det vil være muligt at låne spisegrej, sovepose og  
 liggeunderlag til overnatningen. 
 Til aktiviteterne kan der lånes MTB og cykelhjelme  
 – ligesom Kanoer/SUPBords/ og svømmeveste er til  
 rådighed.

Dato: Torsdag den 8. august - fredag den 9. august
Tidspunkt:  Fra torsdag kl. 10:00 til fredag kl. 10.00
Deltagerantal:  kan maksimalt deltage 12
Pris: Gratis
Kontaktperson: Grøn Guide Lars Berndt
 Telefon: 22 32 75 10
Tilmelding: E-mail: lfbe@ringsted.dk .

Tilmeldingsfrist Senest den 15. juni 
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Fra mandag den 8. juli til og med torsdag den 11. juli byder vi velkommen til sommerens sødeste 
arrangementer på børnebiblioteket. Find din søde tand frem og dyk ned i en verden af slik, kager 
og andre lækre sager.

I løbet af ugen har vi mange forskellige arrangementer for slikmunde. Vi skal pynte muffins, 
lave romkugler, folde (kage)æsker, og vi får besøg af bolsjekælderen, der viser dig hvordan 
du laver dine egne lækre bolsjer og slikpinde.

Vi viser film og serverer lune popcorn hver eftermiddag, og mandag formiddag har vi filmmarathon, 
hvor du kan se Disneyfilm. Den dag serverer vi også pizza. 
Hent et særskilt filmprogram på biblioteket fra mandag den 24. juni.

Det er en god idé at medbringe en madpakke og en drikkedunk.

Hele sommeren kan du deltage i sjove konkurrencer, hvor præmierne er gavekort til din søde tand.
Og endelig har vi vores populære arrangement ”Sommerbogen”, hvor du kan få en gratis bog, 
når du har læst 3 bøger.

Gør dig klar til en sommer fuld af søde minder på børnebiblioteket

Du skal tilmelde dig på ringstedbib.dk
Ringsted Bibliotek, 
Tvær allé 1-3, 
telefon: 5762 7001

Sød sommer  
på børnebiblioteket
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Filmuge
Biblioteket viser nyere film for børn. 
Der er gratis popcorn til alle under filmene. 
Kom og få et særskilt program 
på biblioteket fra den 26. juni. 

fra 7 år
sommer 
   sjov
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Sommerbogen
Du kan deltage i Sommerbogen fra den 24. juni til 
den 24. august, og det er nemt at deltage. 

Hent et udfordringsark på bibliotek, læs en masse 
gode bøger hen over sommeren, og vær med i 
konkurrencen om fede præmier. 

Alle deltagende børn i Danmark, er med i 
lodtrækningen om 3 hovedpræmier: 

Tøm en boghandel på 5 minutter.

Alder: Fra 6 – 15 år

Dato: Den 24. juni – den 24. august

Pris: Gratis

Tilmelding: Udfordringsark kan hentes på biblioteket fra 
den 24. juni

6-15 år
sommer 
   sjov

Desuden får alle en gratis boggave, når man har gennemført og afleveret udfordringsarket, 
som kan hentes på biblioteket fra den 24. juni. Udfyld de 3 anmeldelseskort på bagsiden 
af udfordringsarket og aflevér det på biblioteket senest 24. august. 

Alder: Fra 7 år

Dato: Mandag den 8. juli, tirsdag den 9. juli, 
onsdag den 10. juli og torsdag den 11. juli 

Tidspunkt: Alle dage kl. 13     

Deltagerantal: 25

Pris: Gratis, men husk tilmelding

Tilmelding: Senest den 5. juli  ringstedbib.dk

http://ringstedbib.dk


 

Alder: Fra 7 år

Dato: Tirsdag den 9. juli

Tidspunkt: Kl. 10 - 12

Deltagerantal: 15

Pris: Gratis.

Tilmelding: Tilmelding fra den 24. juni ringstedbib.dk

fra 7 år
sommer 
   sjov

Kom forbi biblioteket til en hyggelig 
kreaworkshop for børn, hvor vi laver smykker,
perleplader, slik-pindemadder og folder æsker 
til vores fine kreationer.

Medbring evt. madpakke og drikkedunk, 
hvis du skal blive og se film     
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Kreaworkshop

 Filmmaraton
   Film skal ses i biografen 
   – eller på biblioteket!

Vi har et kæmpe lærred, de blødeste sækkepuder og alt 
det pizza og alle de popcorn som du kan spise. Vi viser 
sjove, populære og kendte tegne- og familiefilm for børn, 
og starter med den første film kl. 9. Vi skal se to film, og 
undervejs serverer vi lune popcorn. 
Når filmene er færdige omkring klokken 12, er der gratis 
pizza og sodavand til alle børn. Hvis du slet ikke kan få 
nok af at se film, kan du også melde dig til vores 
eftermiddagsfilm kl. 13.
Hent et særskilt program på biblioteket fra den 24. juni, 

hvis du vil vide, hvilke film vi viser.

fra 7 år
sommer 
   sjov

Alder: Fra 7 år

Dato: Mandag den 8. juli

Tidspunkt: Kl. 9 – 13

Deltagerantal: 20

Pris: Gratis.

Tilmelding: Fra mandag den 24. juni. og senest torsdag 
den 4. juli kl.15.00 ringstedbib.dk

http://ringstedbib.dk
http://ringstedbib.dk


Alder: Fra 6 år.

Dato: Torsdag den 11. juli

Tidspunkt: Kl. 10 - 12    

Deltagerantal: 100

Pris: Gratis.

Tilmelding: Tilmelding fra den 24. juni ringstedbib.dk
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fra 6 år
sommer 
   sjov

Alder: Fra 7 år

Dato: Onsdag den 10. juli

Tidspunkt: Kl. 10 - 12     

Deltagerantal: 20

Pris: Gratis

Tilmelding: Tilmelding fra den 24. juni  ringstedbib.dk

Bolsjeværksted
Kom og plej din søde tand, når Bolsjekælderen i Ringsted 
kommer og laver bolsjer og fortæller hvordan 
en bolsjemasse bliver til, og hvordan den får den 
helt rigtige smag. 

Alle børn får lov til at forme slikkepinde, 
og der bliver lavet bolsjer til den helt store guldmedalje.

Børnene deles op i hold á 50 børn pr. hold. 
Første hold er kl. 10.00 - 11.00. 
Næste hold fra kl. 11.00 – 12.00.

Medbring gerne drikkedunk, evt. madpakke

Kager der smager
Ved du hvordan du kan lave dine egne roser af fondant,
og har du prøvet kræfter med at lave romkugler?
Tilmeld dig bibliotekets kagekrea-værksted, 
hvor du også kan pynte dine egne flotte muffins. 
En hyggelig formiddag med masser af sødt
til den lækkersultne mave. 

Arrangementet vil foregå både udendørs 
og indendørs, hvis vejret tillader det.

Medbring evt. madpakke og drikkedunk, 
hvis du skal blive og se film

fra 7 år
sommer 
   sjov

http://ringstedbib.dk
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Traditionen tro byder vi på forestillinger

hver onsdag i juli måned. 

Forestillingerne foregår 

på Plænen foran

Sct. Bendts kirke 

på Open Air scenen. 

CIRKUSFORESTILLINGER 
OG KONCERTER 
på Open Air scenen

3-99 år
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Et underholdende og rocket show for børn i alle aldre!

BØRN to be wild - The Rock Show er historien om 
en rocktrio, der i bedste Easy Rider stil kører rundt på 
trehjulede ROCK-cykler og udbreder kendskabet til rock-
musikkens barnlige rockklichéer.

BØRN-O-MATEN’s magiske verden præsenteres i det 
stort anlagte ROCK-Pourri bestående af de kendte ”børne-
sange”:  BØRN To Be Alive, BØRN To Be My Baby, BØRN 
to be wild, mfl.

Børnene OG de voksne kommer på scenen og spiller 
på instrumenterne, der synges med på den sørgelige 
Slade-klassisker ”FAR FAR væk”, og så bliver der ellers gået 
til den i en medrivende LUFT-TROMME solo.

Med andre ord: Det bliver ikke kedeligt – heller ikke for de 
voksne.

Sted: Open Air scenen foran Sct. Bendts kirke

Dato/tid: Onsdag, den 3. juli kl 11.00

Deltagerantal: Ingen begrænsning

Arrangør: Team Fritid og Frivillighed, 5762 6242

Sted: Open Air scenen foran Sct. Bendts kirke

Dato/tid: Onsdag, den 10. juli kl 11.00

Deltagerantal: Ingen begrænsning

Arrangør: Team Fritid og Frivillighed, 57 62 62 42

BEAT & BRØL 
I CIRKUS
Beat & BrøL i Cirkus er en musikalsk historie om
dukkerne Beat & BrøL, der sammen med Morten 
denne gang skal i Cirkus for at se nogle af deres 
bedste venner. 

I cirkus møder vi blandt andet søløven Sally, 
der drømmer om at være cirkusprinsesse. 
Hvis vi er heldige, møder vi også nogle farlige 
monstre eller måske en dinosaurflok!!

Alle dyr får en sang med på vejen og hele 
vejen gemmen de 45 minutter, som 
koncerten tager, er børnene med 
på scenen, med i forestillingen 
og med til at optræde, danse, 
brøle, hoppe og synge.

3-99 år

3-99 år

BØRN TO BE WILD



   
 

Anton og Rikke synger og fortæller om, hvordan vi passer på 
vores jord. Det gøre de på en sød, sjov og lærerig måde, så 
børn helt ned i vuggestue alderen også kan være med.
 
Anton og Rikke synger både de gode gamle børnesange 
fra Åh Abe pladerne og De Små Synger, der altid vil spræde 
glæde og derfor er enormt bæredygtige. Og så har Anton 
og Rikke også selv skrevet nye sange om vores natur og 
hvordan vi passer på den.

Anton og Rikke har sjove rekvisitter med på scenen, så de 
kan visualisere sangene og budskaberne, for børnene.
 
Med deres musikalske rødder og erfaring inden for musik-
pædagogik og formidling, bliver du taget med på en rejse 
af læring, sjov og kæmpe musikalitet.

36

ANTON OG RIKKE
Et bæredygtigt børneshow!

KALLES STORE 
TROMMESHOW
CRAZY TROMMESHOW 
FOR BØRN
Inviter indenfor til en klassisk klovneforestilling, 
som Kalle er bl.a. kendt fra DR-Ramasjang serien: 
Kalles Danmarkstour.

Når Kalles Store Trommeshow kommer til dit spillested vil du kunne opleve sådan ca. ALLE 
musikalske stilarter. Kalle spiller på alt! Balloner, sprøjtefløjte, samurai sværd og grise.
Man kommer også til at møde ‘vinkelsliberen Villy’, ‘boremaskinen Boris’ og ‘Bente Ballonrina’.

Børnene kan lære om rytmer, lyde, instrumenter og dyr, i et crazy tromme- og humorshow 
for børn.

Kalle Mathiesen er uddannet trommeslager ved Rytmisk Musikkonservatorium 
og har skabt sit one-man show ud fra devisen, 
at ”Der er musik i alt og alt er musik”.

3-99 år
Sted: Open Air scenen foran Sct. Bendts kirke

Dato/tid: Onsdag, den 17. juli kl 11.00

Deltagerantal: Ingen begrænsning

Arrangør: Team Fritid og Frivillighed, 57 62 62 42

Sted: Open Air scenen foran Sct. Bendts kirke

Dato/tid: Onsdag, den 24. juli kl 11.00

Deltagerantal: Ingen begrænsning

Arrangør: Team Fritid og Frivillighed, 57 62 62 42

3-99 år



   
 

SASSABASSA LIVE  
Ny børnebog, nyt show og nye sange fra Mek Pek

Nu er Mek Pek klar med et musikalsk og humoristisk show, der er bygget op over bogen 
og sangene om Sassabassa, samt et par af Mek’s andre børnehits. (Åh abe, Tre Små fisk, 
Habba habba sut sut m.fl.)
Sassabassa og trompeten er selvfølgelig også med på scenen.
 
Mek Pek’s børneb og ”Anton og Sassabassa” er virkelig blevet godt modtaget!
Et par 5 stjernede boganmeldelser, TV, radio og avis omtaler og masser af positive tilbage 
meldinger fra børn, forældre og bedsteforældre, der har læst bogen.

Det er 30 år siden Mek Pek indspillede Åh abe, der hurtigt solgte over 500.000 CD’er.
Mek’s børnesange; Åh abe, Habba Habba zoot zoot, Tre små fisk, Dyt, Dyt, Dyt, Sassabassa, 
Gummi gummiand og Wulle Wap, er siden 2015 blevet streamet over 15 millioner gange, 
bare på Spotify.

Han har sunget alle Jungledyret Hugo’s sange i filmene, samt 
Prop og Bertha sangen.
Mek Pek har medvirket i et utal af børneprogrammer
på DR og TV2, samt teaterforestillinger og koncerter f
or børn og barnlige sjæle.
Mek Pek spiller stadig omkring 100 børnekoncerter om året 
– og er en af de mest elskede børneunderholdere herhjemme 
og trækker altid et stort publikum.

3-99 år

Sted: Open Air scenen foran Sct. Bendts kirke

Dato/tid: Onsdag, den 31. juli kl 11.00

Deltagerantal: Ingen begrænsning

Arrangør: Team Fritid og Frivillighed, 57 62 62 42

37



    

Sommersjov  
på biblioteket i juli.
Sommerbogen, hæftet
udleveres fra den 24. juni 
8. Film-uge
8. Filmmaraton
9. Kreaworkshop
10. Kager der smager
11. Bolsjeværkstedet

Cirkusforestillinger og 
koncerter i Klosterhaven i juli
3 BØRN to be wild
10. Beat & BrøL i Cirkus
17. Kalles Store Trommeshow
24. Anton og Rikke 
  - et bæredygtigt børneshow
31. Sassabassa live

UNI- Aktiviteter
8. Ringsted Børnefestival
24. Karate - moderne krigskunst
29. Lån en opgavekuffert 
  med sjove finurlige opgaver til børn
30. Stand up paddling for hele familien

JULI- Aktiviteter
1. Cykel Camp - kom og vær med
1. Håndboldskole i uge 27
1. Er du den næste tennisstjerne
1 Spil sammen i band begyndere 
2. Vilde vulkaner
2. Kom og lav dit helt eget kreative 
   himmelske univers
3 Spil sammen i band øvede
7. Jordomsejling med Ra3 i Bisserup
8. Surfercamp i Løkken
8. Badmintonskole i Ringsted
9. Korn og mel i Ringsted Vindmølle
29. Gymnastikskole 
  med Ringsted if gymnastik

AUGUST- Aktiviteter
5. Lydhulen et kreativt udtryk lavet af børn 
5. Er du den næste tennisstjerne
5. DGI fodboldskole i Benløse
7. Boxen’s Band Camp 
7. Songwriter camp 
  - lær at skrive gode sange
8. Een dag og en nat…
   med tryk på friluftslivet i Vrange Skov

Sommersjov 
kalender ’24
 
Nedenfor finder du en samlet oversigt i
datorækkefølge over sommerferieaktiviteterne. 
Du skal bemærke, at nogle af aktiviteterne 
foregår over flere dage – det er altså kun startdatoen 
som du kan se på kalenderen. 
Læs meget mere under de enkelte aktiviteter.
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Ringsted
Midt i sjov og sommer


